

Dodávateľ :

REDOS Stavebné centrum s. r. o.

Horelica 489
022 01 Čadca
SLOVENSKO
IČO: 50758837

DIČ: 2120469945

IČ DPH: SK2120469945

Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro,
vložka č. 67340/L

IBAN 1: SK22 0200 0000 0037 9713 8659 SWIFT: SUBASKBX

IBAN 2: SK91 1100 0000 0029 4008 2252 SWIFT: TATRSKBX

IBAN 3:

Tel.: 0948272445

Faktúru vyhotovil :

Goldírová Alena

Faktúra číslo :**7011241478****Poštová adresa:****Obec Svrčinovec**

Svrčinovec 858

023 12 Svrčinovec 858

Odberateľ :Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec 858
SLOVENSKO

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.10.2024

22.10.2024

02.11.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Objednávka číslo : **objed. po telefóne**

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
000202		Sadrokarton KNAUF biely GKB hr.12,5 mm, 2,0x1,2 m (56 ks/pal)	20	27,00	ks	6,33	170,91	37,53
		Zľava (22 %)	20			-1,39	-37,53	
000297		*Sadr. profil CD 60/3 m hr. 0,6 mm 12ks/bal	20	65,00	ks	2,54	165,10	31,20
		Zľava (19 %)	20			-0,48	-31,20	
000192		*Sadr. profil UD 30/3 m hr. 0,6 mm /16ks/	20	25,00	ks	1,67	41,75	8,00
		Zľava (19 %)	20			-0,32	-8,00	
000190		*Sadr. priamy zaves DAH600 125 mm	20	100,00	ks	0,13	13,00	4,00
		Zľava (30 %)	20			-0,04	-4,00	
003284		Knauf sadr.rychloskrutka TN 25mm	20	1 000,00	ks	0,03	30,00	
003287		Knauf sadr.paska sklovi.FLIES 50mm25m	20	2,00	ks	1,50	3,00	0,44
		Zľava (15 %)	20			-0,22	-0,44	
009778		Rigips tmel VARIO 5kg modry	20	5,00	ks	11,42	57,10	9,15
		Zľava (16 %)	20			-1,83	-9,15	
000174		Sadr. hmozdinka natlkacia 6,0 x 40 mm	20	100,00	ks	0,03	3,00	
000291		Lista pol roh AL bez TK 25/12,5 mm, 2,5 m	20	12,00	ks	0,50	6,00	1,08
		Zľava (18 %)	20			-0,09	-1,08	
006063		Primalox Standard 25 kg biely	20	1,00	ks	32,42	32,42	6,81
		Zľava (21 %)	20			-6,81	-6,81	
K02189		Podlaha H2O Atlantic 8 Pearl Grey Oxide 638x330x8mm	20	44,10	m2	11,75	518,16	
K00675		Podlodka PUR 1.0 H2O 1mm 10m2	20	50,00	m2	3,71	185,50	
K02190		Lista soklova PVC Cezar classic dub sivy 200x22x59mm	20	26,40	m	2,35	62,04	
K02191		Prvok Cezar ukoncenie lave Dub sivy M078	20	2,00	ks	0,55	1,10	
K02192		Prvok Cezar ukoncenie prave Dub sivy M078	20	2,00	ks	0,55	1,10	
K02193		Prvok Cezar roh vnutorny Dub sivy M078	20	4,00	ks	0,55	2,20	
K02194		Prvok Cezar spojka Dub sivy M078	20	6,00	ks	0,55	3,30	

Základ pre DPH 20 % : 1 197,47

DPH 20 % : 239,49

Celková suma s DPH**1 436,96**